

ՏՆՕՐԵՆ *Arif*

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Ա, Ալոյան

22,01,2024թ.



<<ՎԱՆԱՁՈՐԻ ԸԱՂԱՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ >> ՀՈԱԿ

Գնումների փոփոխված պլան 2024թ.

Պատվիրատուն <<Վանաձորի քաղաքային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ
 Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր
 Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
 Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Ապրանքներ						
42511128	օդի գոհիչ էլեմենտ	ՄԱ	հատ	2	18000	36000
09211630	պելտիեի մաքրման յուղ	ՄԱ	հատ	2	3 500,00	7 000,00
34331100	ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2	12000	24000
34331100	ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
34331100	ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2	8500	17000
42511128	օդի չորացուցիչի գոհիչ պարկուճ	ՄԱ	հատ	2	16000	32000
34331100	խլացուցիչ	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
34331100	պելտիեի էլեմենտ	ՄԱ	հատ	2	11000	22000
09211110	շարժիչի յուղ	ՄԱ	լ	44	3500	154000
34331100	քուռկ	ՄԱ	կգ	8	4500	36000
09411710	սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	2600	327	850000
09134210	դիզվառելիք	ԳՀ	լ	15000	530	795000
09411710	սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	2600	327	850000
Աշխատանքներ						
34390000	Տրակտորի հրող թևի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000

Ծառայություններ

50111130	տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	հատ	2	12000	24
60171110	ուղևորաձեռնարկող մեք. վարձ	ԳՀ	դրամ	1	1400000	1400000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000

Հատուկ նպատակային և շին, նյութեր

14411100	աղ	ԳՀ	կգ	70000	51	3570000
14631100	խարամ	ԳՀ	խմ	380	8000	3040000